1
高速伝送用 1ミリピッチ 小型インターフェイスコネクタ
■概説
DHシリーズは、インピーダンス整合された構造により高速伝送が
可能なインターフェイス用コネクタです。
コンタクトピッチは1mmとコネクタの小型・薄型化を図っており、
汎用のハーフピッチコネクタと比べて高密度実装が可能です。
また、嵌合操作ロック機能も4種類用意しており、用途に合わせて

2.
75
（1.5）Ø1
4.
4
27.8
16.5
4 4.
9
4.
6
6.
5
30.8
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H I 備考
DH60-17P 244-0006-8 00 17 25 8 （19.2） 19 19.2 24.8 9 10 17 －
DH60-27P 244-0001-4 00 27 30 13 （24.2） 24 24.2 29.8 14 15 27 －
DH60-37P 244-0007-0 00 37 35 18 （29.2） 29 29.2 34.8 19 20 37 －
DH60-51P 244-0008-3 00 51 42 25 （36.2） 36 36.2 41.8 26 27 51 －
製品番号 HRS No. 極数 備考
DH80-27P 244-0051-2 00 27 －
スクリューロック仕様タイプ
DH60-27P

（
25
.4
）
ØA
11
.7
C
B
（
25
.4
）
ØA
製品番号 HRS No. 極数 A B C 備考
DH-17-CV1B 244-0009-6 00 17 （7.8） 31.4 26 ケーブル外径Ø5.1～7.1
DH-27-CV1B 244-0010-5 00 27 （8.8） 31.4 31 ケーブル外径Ø6.6～7.8
DH-37-CV1B 244-0011-8 00 37 （10.3） 39 36 ケーブル外径Ø7.3～9.3
DH-51-CV1B 244-0012-0 00 51 （11.1） 39 43 ケーブル外径Ø8.5～10.1
製品番号 HRS No. 極数 A B C 備考
DH-17-CV2B 244-0013-3 00 17 （7.8） 31.4 26 ケーブル外径Ø5.1～7.1
DH-27-CV2B 244-0014-6 00 27 （8.8） 31.4 31 ケーブル外径Ø6.6～7.8
DH-37-CV2B 244-0015-9 00 37 （10.3） 39 36 ケーブル外径Ø7.3～9.3
DH-51-CV2B 244-0016-1 00 51 （11.1） 39 43 ケーブル外径Ø8.5～10.1
DH-27-CV1B
DH-27-CV2B
N
ov

（0.95）
D
4
C
A
B
0.5
4.
8
1.
6
8
5.
2
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G H I J 備考
DH60A-17P 244-0038-4 00 17 25.8 8 17.2（21.2） 19 19.2 24.8 9 10 17 －
DH60A-27P 244-0029-3 00 27 30.8 13 22.2（26.2） 24 24.2 29.8 14 15 27 －
DH60A-37P 244-0040-6 00 37 35.8 18 27.2（31.2） 29 29.2 34.8 19 20 37 －
DH60A-51P 244-0043-4 00 51 42.8 25 34.2（38.2） 36 36.2 41.8 26 27 51 －
ワンタッチロック仕様タイプ
DH60A-27P
●垂直タイプ
M2×0.4

（
17
）
11
.7
ØA
11
.7
（
17
）
B
C
ØA
製品番号 HRS No. 極数 A B C 備考
DH-17-CT1B 244-0039-7 00 17 （7.8） 31.4 26 ケーブル外径Ø5.1～7.1
DH-27-CT1B 244-0030-2 00 27 （8.8） 31.4 31 ケーブル外径Ø6.6～7.8
DH-37-CT1B 244-0041-9 00 37 （10.3） 39 36 ケーブル外径Ø7.3～9.3
DH-51-CT1B 244-0044-7 00 51 （11.1） 39 43 ケーブル外径Ø8.5～10.1
製品番号 HRS No. 極数 A B C 備考
DH-17-CT2B 244-0047-5 00 17 （7.8） 31.4 26 ケーブル外径Ø5.1～7.1
DH-27-CT2B 244-0048-8 00 27 （8.8） 31.4 31 ケーブル外径Ø6.6～7.8
DH-37-CT2B 244-0049-0 00 37 （10.3） 39 36 ケーブル外径Ø7.3～9.3
DH-51-CT2B 244-0050-0 00 51 （11.1） 39 43 ケーブル外径Ø8.5～10.1
DH-27-CT1B
DH-27-CT2B
N
ov

6.
65
）
（8.2）
（16.02）
C
（
9.
55
）
（0.5）
（1）
B
A
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 備考
DH30B-17S 244-0017-4 00 17 （14.8）（8） （7）（11） 9 10 17
導体サイズ AWG#28
絶縁体外径Ø0.9±0.04
DH30B-27S 244-0018-7 00 27 （19.8）（13）（12）（16） 14 15 27
DH30B-37S 244-0019-0 00 37 （24.8）（18）（17）（21） 19 20 37
DH30B-51S 244-0020-9 00 51 （31.8）（25）（24）（28） 26 27 51
DH32B-17S 244-0021-1 00 17 （14.8）（8） （7）（11） 9 10 17
導体サイズ AWG#28
絶縁体外径Ø0.66±0.04
DH32B-27S 244-0022-4 00 27 （19.8）（13）（12）（16） 14 15 27
DH32B-37S 244-0023-7 00 37 （24.8）（18）（17）（21） 19 20 37
DH32B-51S 244-0024-0 00 51 （31.8）（25）（24）（28） 26 27 51
DH30B-27S
■クランプ金具
［27極：DH-27-CMB（6.9）］
（ケーブル外径6.9mm用）
A
4.7
BC

端子No.E 端子No.F
Ａ
ＤＨ４０
（1）
（0.5）
B
C
A
6.
65
9.
55
（8.2）
（15.7）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F 備考
DH40-17S 244 0054-0 00 17 （14.8）（8） （7） 9 10 17 －
DH40-27S 244 0053-8 00 27 （19.8）（13）（12） 14 15 27 －
DH40-37S 244 0055-3 00 37 （24.8）（18）（17） 19 20 37 －
DH40-51S 244 0056-6 00 51 （31.8）（25）（24） 26 27 51 －
DH40-27S
N
ov
.1

13
DHシリーズ●高速伝送用 1ミリピッチ 小型インターフェイスコネクタ
営業本部　神奈川県横浜市都筑区中川中央2丁目6番3号
B適用工具
工程名 治工具名称 HRS No.
1 ケーブル端末処理 手作業
2 整線（上段）
整線治具：DH/CA-MD 902-2183-0
3 ケーブル圧入（上段）
4 整線（下段）
5 ケーブル圧入（下段）
6 ケーブル切断 手作業（ニッパー等）
7 圧接
①圧接加締め治具：DH/IDCK-MP　 902-2185-5
②17芯用アタッチメント：DH-17UNIT 902-2186-8
　27芯用アタッチメント：DH-27UNIT 902-2187-0
　37芯用アタッチメント：DH-37UNIT 902-2188-3
　51芯用アタッチメント：DH-51UNIT 902-2189-6
③HI-FLEX結線プレス
  （②は適合芯数用アタッチメントを選択） 550-0082-2
8 クランプ加締め
①圧接加締め治具：DH/IDCK-MP　　 902-2185-5